
Zarządzenie Nr278/2021

Burmistrza Choroszczy

z dnia 02 września 2021 roku

w  sprawie  powierzenia  prowadzenia  spraw  w  imieniu  Burmistrza  Choroszczy

przez Zastępcę Burmistrza Choroszczy  

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), zarządzam co następuje:

§ 1

Zastępcy Burmistrza powierzam sprawy dotyczące:

1. obsługi inwestorów,

2. działalności gospodarczej,

3. zamówień publicznych,

4. gospodarki komunalnej i mieszkaniowej.

§ 2

Traci moc zarządzenie Nr 136/2016 Burmistrza Choroszczy z dnia z dnia 5 maja 2016 roku

w  sprawie  powierzenia  prowadzenia  spraw  w  imieniu  Burmistrza  Choroszczy  przez

Zastępcę Burmistrza Choroszczy. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 25 września

2021 roku.


